お客様各位

平素より、「富士の宝物バナジウム63天然水」をご愛飲いただき、誠にありがとうございます。

この度、天然水製造メーカーの㈱ミツウロコビバレッジより、取扱容量の変更案内がありました。

これに伴い、弊社取扱天然水の容量が変更となりますので、ご案内させていただきます。

容量容量容量容量・・・・価格変更価格変更価格変更価格変更についてについてについてについて

改定前改定前改定前改定前

改定後改定後改定後改定後

※6リットルサイズの容量・価格に関しましては、今まで通り変更はございません。

変更日変更日変更日変更日

到着日到着日到着日到着日カレンダーカレンダーカレンダーカレンダー

ごごごご注文日注文日注文日注文日 6/29 6/30 7/1

最短到着日最短到着日最短到着日最短到着日 7/1 7/2 7/3

おおおお届届届届けけけけサイズサイズサイズサイズ 12.5リットル 11.5リットル 11.5リットル

12.5リットルの配送に関しましては、7777月月月月1111日到着分日到着分日到着分日到着分を最後に受付終了とさせていただきます。

※12.5リットルの最終ご注文

TEL注文 6月29日（月）　19：00まで

WEB注文 6月29日（月）　21：00まで

株式会社八洋　アクア事業センター

平成27年6月吉日

12121212....5555リットルリットルリットルリットル××××2222箱箱箱箱 3333,,,,000000000000円円円円

容量容量容量容量 販売価格販売価格販売価格販売価格（（（（税抜税抜税抜税抜））））

富士の宝物バナジウム63天然水　取扱容量と価格変更のご案内

商品商品商品商品

11111111....5555リットルリットルリットルリットル××××2222箱箱箱箱

平成27年7月1日（水）出荷分より

富士富士富士富士のののの宝物宝物宝物宝物バナジウムバナジウムバナジウムバナジウム63636363天然水天然水天然水天然水

2222,,,,800800800800円円円円

平成 27 年 5 月吉日

お客様 各位

富士富士富士富士のののの宝物宝物宝物宝物バナジウムバナジウムバナジウムバナジウム 63636363 天然水天然水天然水天然水    取扱取扱取扱取扱容量容量容量容量変更変更変更変更のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

向夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 今般、ヤマト運輸の重量規制限の動きを受け、弊社製品『富士の宝物バナジウム 63 天然

水 12.5L×2（25L）』製品につきまして、宅急便取扱における内容量の変更をさせて頂く

こととなりました。

本年７月１日出荷分より『12.5L×2（25L）』⇒『11.5L×2（23L）』に容量変更とさせて

頂きます。宅配業界の運賃適正化及び重量規定のあおりを受けての対応となります事、お

取引き先様には大変ご迷惑をお掛け申し上げますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。       敬具

記

【【【【変更時期変更時期変更時期変更時期】】】】    ：：：：    平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年７７７７月月月月１１１１日出荷分日出荷分日出荷分日出荷分よりよりよりより

【【【【変更内容変更内容変更内容変更内容】】】】    ：：：：    『『『『12.5L12.5L12.5L12.5L××××2222（（（（25L25L25L25L）』）』）』）』⇒⇒⇒⇒    『『『『11.5L11.5L11.5L11.5L××××2222（（（（23L23L23L23L）』）』）』）』

【【【【価格改定価格改定価格改定価格改定】】】】    ：：：：    『『『『3,0003,0003,0003,000 円円円円    （（（（税抜税抜税抜税抜）』）』）』）』⇒⇒⇒⇒    『『『『2,8002,8002,8002,800 円円円円（（（（税抜税抜税抜税抜）』）』）』）』へへへへ

それぞれそれぞれそれぞれそれぞれ変更変更変更変更となりますとなりますとなりますとなります。。。。

    12.5L×2（25L）           11.5L×2（23L）

※イメージデザインです

以上